JUZGADO: 04 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA M FECHA: 19/04/2022 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 760107514 S 16.771.354,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 4.927.375,39
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2021-0066 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 16.771.354,00

DEMANDADO: GLORIA ROCIO CUELLAR ALDANA 26509097 S - TOTAL: $ 21.698.729,39
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]21/01/2021 22/01/2021| 1 |$ 16.771.354,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 10.762,88 | S 16.782.116,88 | $ = S 10.762,88 | $  16.771.354,00 | $  16.782.116,88 | $ - S - $ -
1]23/01/2021 31/01/2021 9 |$  16.771.354,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 96.865,92 | $  16.868.219,92 | $ = S 107.628,80 [ $  16.771.354,00 | $  16.878.982,80 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  16.771.354,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 304.77531 | $  17.076.129,31 | $ = S 412.404,11 | $ 16.771.354,00 | $  17.183.758,11 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  16.771.354,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 335.254,35 | $  17.106.608,35 | $ = S 747.658,46 | $  16.771.354,00 | $  17.519.012,46 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  16.771.354,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 32277539 | $  17.094.129,39 | $ = S 1.070.433,85 | $  16.771.354,00 | $  17.841.787,85 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  16.771.354,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 331.927,60 | $  17.103.281,60 | $ = S 1.402.361,46 | $  16.771.354,00 | $  18.173.715,46 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  16.771.354,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 321.109,11 | $  17.092.463,11 | $ = S 1.723.47057 | $  16.771.354,00 | $  18.494.824,57 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  16.771.354,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 331.23836 | $  17.102.592,36 | $ = S 2.054.708,93 | $  16.771.354,00 | $  18.826.062,93 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 31/08/2021| 31 |$  16.771.354,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 332.272,10 | $  17.103.626,10 | $ = S 2.386.981,03 [ $  16.771.354,00 | $  19.158.335,03 | $ - S - $ -
1]1/09/2021 30/09/2021 30 |$  16.771.354,00 25,79% 1,93% 0,064%| $ 320.775,62 | $  17.092.129,62 | $ = S 2.707.756,65 | $  16.771.354,00 | $  19.479.110,65 | $ - S - $ -
1]1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  16.771.354,00 25,62% 1,92% 0,063%| $ 329.513,80 | $  17.100.867,80 | $ = S 3.037.270,45 | $  16.771.354,00 | $  19.808.624,45 | $ - S - $ -
1]1/11/2021 30/11/2021 30 |$  16.771.354,00 25,91% 1,94% 0,064%| $ 322.109,12 | $  17.093.463,12 | $ = S 3.359.379,57 | $  16.771.354,00 | $  20.130.733,57 | $ - S - $ -
1]1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  16.771.354,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 336.056,21 | $  17.107.410,21 | $ = S 3.695.435,78 | $  16.771.354,00 | S  20.466.789,78 | $ - S - $ -
1]1/01/2022 31/01/2022 31 |$ 16.771.354,00 26,49% 1,98% 0,065%| $ 339.487,76 | S 17.110.841,76 | $ = S 4.034.923,55 | $  16.771.354,00 | $  20.806.277,55 | $ - S - $ -
1]1/02/2022 28/02/2022 28 |$  16.771.354,00 27,45% 2,04% 0,067%| $ 316.503,35 | $  17.087.857,35 | $ = S 4.351.426,90 | $  16.771.354,00 | $  21.122.780,90 | $ - S - $ -
1]1/03/2022 31/03/2022 31 |$ 16.771.354,00 27,71% 2,06% 0,068%| $ 353.359,61 | $  17.124.713,61 | $ = S 4.704.786,50 | $  16.771.354,00 | $  21.476.140,50 | $ - S - $ -
1]1/04/2022 19/04/2022| 19 |$  16.771.354,00 28,58% 2,12% 0,070%| $ 222.588,89 | S 16.993.942,89 | $ = S 4.927.37539 | $  16.771.354,00 | $  21.698.729,39 | $ - S - $ -




